
UCHWAŁA NR 359/XXXVI/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wybranych terenów w obrębie 
geodezyjnym Licheń Stary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

3. § 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
wybranych terenów w obrębie geodezyjnym Licheń Stary, uchwalonego Uchwałą Nr 
329/XXXIX/02 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28.06.2002 r., ogłoszoną w Dz. U. Woj. Wielkopolskiego 
Nr 102, poz. 2562 z dnia 29.07.2002 r. 

§ 2. 1. Granice obszaru objętego zmianą planu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zakres ustaleń planu będzie zgodny z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Paweł  Bielicki 
 

Id: D7A1803A-0985-4C0C-B3ED-956D6CD054F3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr 359/XXXVI/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wybranych terenów w obrębie 
geodezyjnym Licheń Stary 

 
 Przewodniczący Rady 

 
Paweł  Bielicki 

 

Id: D7A1803A-0985-4C0C-B3ED-956D6CD054F3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 3
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

